
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NRXVm/129/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKI

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia wydatków budżetowych , które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2007.

Na podstawie art 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, póz. 2104, Nr 169, póz. 1420; z 2006 r. Nr 45, póz. 319, Nr 104,
póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i póz. 1218, Nr 187, póz. 1381, Nr 249, póz. 1832; z 2007 r. Nr
82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz. 791, Nr 140, póz. 984), Rada Miejska w Drawsku
Pomorskim uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie miasta i
gminy na 2007 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego kwocie 30,000,- zł.

2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. l ustala się na dzień
30 września 2008 roku.

§2. Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego określa
załącznik do uchwały.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały Nr XVHI/129/2007
Rady Miejskiej w Drawsku Pom.
z dnia 28.12.2007 r.

Plan finansowy wydatków

W złotych

Dział

851

Rozdz.

85154

§

4300

Treść

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup^usług pozostałych

RAZEM

Kwota

30.000

30.000

30.000

30.000

Zgodnie z wnioskiem Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych kwotę
30.000,-zł niewykorzystaną w roku budżetowym 2007 przeznacza się na organizację
wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w roku 2008. Z wypoczynku skorzystają dzieci
pochodzące z rodzin, w których występują problemy alkoholowe i wiążący się z tym niski
status materialny. Bez finansowego wsparcia zewnętrznego dzieci te nigdy nie skorzystałyby
z jakiejkolwiek formy wypoczynku.


